
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 4 Luís Martins team wild challenge Senior Masculino 42:49 04:17

2 1 Marco Lopes team wild challenge Senior Masculino 44:38 +01:48 04:28

3 477 Juan José individual Senior Masculino 44:52 +02:03 04:29

4 14 Rui Figueiredo individual Senior Masculino 48:00 +05:10 04:48

5 153 Jefferson Dos Santos Ferreira ocr portugal lab Senior Masculino 48:15 +05:26 04:50

6 52 Pedro Félix individual Senior Masculino 50:04 +07:15 05:00

7 15 Filipe Casimiro individual Senior Masculino 50:46 +07:57 05:05

8 109 Daniel Moreira individual Senior Masculino 50:55 +08:06 05:06

9 22 MARCO FRANCISCO ocr portugal Senior Masculino 51:02 +08:13 05:06

10 7 Tomás Tapum individual Senior Masculino 51:08 +08:18 05:07

11 25 Rui nascimento individual Senior Masculino 51:19 +08:30 05:08

12 11 Pedro André de Brito Aleixo individual Senior Masculino 51:29 +08:40 05:09

13 48 Filipe Amorim individual Senior Masculino 52:23 +09:34 05:14

14 108 Ricardo Madeira Oliveira 
Gaspar

individual Senior Masculino 52:44 +09:55 05:16

15 38 Ricardo Lóios individual Senior Masculino 53:12 +10:23 05:19

16 3 Sofia Lobo team wild challenge Senior Feminino 53:42 +10:53 05:22

17 96 Tiago Santiago individual Senior Masculino 54:11 +11:22 05:25

18 110 André Silva individual Senior Masculino 54:25 +11:36 05:27

19 140 Bruno Lopes individual Senior Masculino 55:21 +12:32 05:32

20 47 Heinrich Tontur individual Senior Masculino 55:23 +12:34 05:32

21 35 Bruno Faria individual Senior Masculino 55:29 +12:40 05:33

22 46 Edgar Sousa individual Senior Masculino 55:48 +12:59 05:35

23 50 José Teixeira individual Senior Masculino 56:38 +13:49 05:40

24 26 Rui Silva team wild challenge Senior Masculino 59:12 +16:23 05:55

25 89 Joao Santos esquadrão +fit 2017 Senior Masculino 59:24 +16:35 05:56

26 40 Rui Gonçalves individual Senior Masculino 59:35 +16:46 05:58

27 17 Tiago de Oliveira Ambrosio individual Senior Masculino 59:45 +16:56 05:59

28 27 Telmo Pinho #aminhamaenaodeixa Senior Masculino 59:52 +17:03 05:59

29 66 Daniel Filipe David Costa 20 comer Senior Masculino 01:00:00 +17:10 06:00

30 28 Diana Cardoso #aminhamaenaodeixa Senior Feminino 01:00:13 +17:24 06:01

31 21 Margarida Fernandes ocr portugal lab Senior Feminino 01:00:19 +17:30 06:02

32 42 Pedro Miguel Castro 
Fernandes

individual Senior Masculino 01:00:26 +17:37 06:03

33 45 Ricardo Manuel Fernandes 
Gonçalves

individual Senior Masculino 01:00:54 +18:05 06:05

34 44 Ezequiel Reis individual Senior Masculino 01:01:34 +18:45 06:09

35 29 João Filipe Rodrigues Gaspar #aminhamaenaodeixa Senior Masculino 01:01:57 +19:08 06:12

36 119 Carlos Piedade individual Senior Masculino 01:03:21 +20:31 06:20

37 123 Carlos André Antunes 
Lourenço de Melo e Mota

ocr portugal Senior Masculino 01:04:06 +21:17 06:25

38 6 Nuno Pereira ccd - siemens Senior Masculino 01:04:52 +22:03 06:29

39 2 Maria João Liso team wild challenge Senior Feminino 01:05:03 +22:14 06:30

Time Temperature Humidity 

Start -99ºC -99%09:30

End -99ºC -99%11:44

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 29-Jun-2017 09:45
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Wild Challenge Stadium Sprint Benfica
Estadio da Luz, Lisboa

25-June-2017
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

40 30 Miguel Almeida #aminhamaenaodeixa Senior Masculino 01:05:11 +22:22 06:31

41 115 Paulo Teixeira individual Senior Masculino 01:05:16 +22:26 06:32

42 143 Miguel Frias individual Senior Masculino 01:05:31 +22:42 06:33

43 71 Zé Tabanêz cirque de sore legs Senior Masculino 01:05:34 +22:45 06:33

44 144 António Pedro Monteiro de 
Sousa

individual Senior Masculino 01:05:36 +22:47 06:34

45 476 atleta 476 individual Senior Masculino 01:07:06 +24:17 06:43

46 113 Luís Ribeiro individual Senior Masculino 01:07:17 +24:27 06:44

47 36 Pedro Nascimento individual Senior Masculino 01:07:49 +25:00 06:47

48 10 Maryna Taryba individual Senior Feminino 01:08:41 +25:52 06:52

49 19 Andreia Sarmento ocr portugal Senior Feminino 01:08:54 +26:05 06:53

50 39 Diogo Malheiro individual Senior Masculino 01:09:22 +26:33 06:56

51 126 Guilherme Mateus Marques individual Senior Masculino 01:11:02 +28:12 07:06

52 104 José Mário Teixeira individual Senior Masculino 01:11:02 +28:13 07:06

53 43 Gonçalo Serafim individual Senior Masculino 01:11:14 +28:25 07:07

54 8 João Dantas individual Senior Masculino 01:11:21 +28:32 07:08

55 114 Rita Craveiro Vieira Teixeira da 
Costa

individual Senior Feminino 01:11:46 +28:57 07:11

56 117 José Miguel Vicente Ganhão individual Senior Masculino 01:11:49 +28:59 07:11

57 51 João Félix individual Senior Masculino 01:12:28 +29:39 07:15

58 74 Artur Jorge Botelho Lemos 
Antunes

individual Senior Masculino 01:13:19 +30:30 07:20

59 100 Gonçalo Maia individual Senior Masculino 01:14:17 +31:28 07:26

60 101 Virgobal Medina individual Senior Masculino 01:14:17 +31:28 07:26

61 90 Ricardo Ministro esquadrão +fit 2017 Senior Masculino 01:14:36 +31:47 07:28

62 34 Rui Bolas bazófias team Senior Masculino 01:16:13 +33:24 07:37

63 77 Vitor Madeiras envy wild team Senior Masculino 01:16:54 +34:05 07:41

64 12 Paulo Abreu Dias individual Senior Masculino 01:17:17 +34:28 07:44

65 70 João Domingues cirque de sore legs Senior Masculino 01:17:33 +34:44 07:45

66 103 Luís Silva individual Senior Masculino 01:18:04 +35:14 07:48

67 75 Marco Nunes Dias envy wild team Senior Masculino 01:19:06 +36:17 07:55

68 76 Paulo Jorge Ventosa envy wild team Senior Masculino 01:19:25 +36:36 07:57

69 78 Florbela Reis envy wild team Senior Feminino 01:20:01 +37:12 08:00

70 5 Frederico Monteiro ccd - siemens Senior Masculino 01:20:07 +37:18 08:01

71 97 Helder Santos individual Senior Masculino 01:20:41 +37:52 08:04

72 37 Ricardo Benedito individual Senior Masculino 01:20:46 +37:57 08:05

73 67 Fabiano Miguel Rodrigues 
Dionísio

20 comer Senior Masculino 01:20:57 +38:08 08:06

74 69 Tiago Filipe Balbina Vargas 20 comer Senior Masculino 01:20:57 +38:08 08:06

75 68 João Pedro Franco Gonçalves 20 comer Senior Masculino 01:20:57 +38:08 08:06

76 122 Liz Wardley ocean team Senior Feminino 01:21:02 +38:13 08:06

77 24 manuel sousa ccd - siemens Senior Masculino 01:21:02 +38:13 08:06

78 120 Stephania sichel ocean team Senior Feminino 01:21:02 +38:13 08:06

79 116 André Francisco Taveira 
Seixas Nunes

individual Senior Masculino 01:21:22 +38:32 08:08

80 102 Álvaro Raposeiro individual Senior Masculino 01:21:41 +38:52 08:10

81 61 Pedro Oliveira ginásio 2you Senior Masculino 01:22:16 +39:27 08:14

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 29-Jun-2017 09:45
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Estadio da Luz, Lisboa
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

82 124 Carlos Costa sartim runners Senior Masculino 01:23:30 +40:41 08:21

83 125 António Maia sartim runners Senior Masculino 01:23:30 +40:41 08:21

84 475 Hugo Costa Ramos individual Senior Masculino 01:23:52 +41:03 08:23

85 111 Tiago Vieira individual Senior Masculino 01:24:23 +41:34 08:26

86 86 João  Miranda esquadrão +fit 2017 Senior Masculino 01:25:46 +42:57 08:35

87 84 Flavia Ferreira esquadrão +fit 2017 Senior Feminino 01:26:00 +43:11 08:36

88 41 Mauro Pinheiro individual Senior Masculino 01:26:07 +43:18 08:37

89 60 Miguel Cavadas ginásio 2you Senior Masculino 01:28:15 +45:26 08:50

90 92 Marísia Évora esquadrão +fit 2017 Senior Feminino 01:28:55 +46:06 08:54

91 80 Thierry da Silva Gonçalves forcados de beja Senior Masculino 01:28:59 +46:10 08:54

92 79 Tiago Correia da Graça forcados de beja Senior Masculino 01:28:59 +46:10 08:54

93 107 Carla rocha individual Senior Feminino 01:29:25 +46:35 08:57

94 59 Pedro Machado tough trails alenquer Senior Masculino 01:29:55 +47:06 09:00

95 137 Carlos Figueira turbofits Senior Masculino 01:30:06 +47:17 09:01

96 138 Andreia Alves turbofits Senior Feminino 01:30:12 +47:23 09:01

97 83 Maria Ramos esquadrão +fit 2017 Senior Feminino 01:30:15 +47:26 09:02

98 131 Joana Carina Valadeiro Matos team meireles j & j Senior Feminino 01:34:05 +51:16 09:25

99 132 José Manuel Ferreira Galveias team meireles j & j Senior Masculino 01:34:05 +51:16 09:25

100 141 Florbela Rola individual Senior Feminino 01:35:48 +52:59 09:35

101 112 Joana SIlva individual Senior Feminino 01:38:30 +55:41 09:51

102 121 Catarina Vassalo ocean team Senior Feminino 01:38:44 +55:55 09:52

103 145 Renata Grilli individual Senior Feminino 01:39:48 +56:59 09:59

104 85 Sergio Teixeira esquadrão +fit 2017 Senior Masculino 01:43:35 +01:00:46 10:22

105 87 Adriana Pereira esquadrão +fit 2017 Senior Feminino 01:43:36 +01:00:46 10:22

106 82 Maria Lemos esquadrão +fit 2017 Senior Feminino 01:46:21 +01:03:32 10:38

107 81 Quirino José esquadrão +fit 2017 Senior Masculino 01:46:22 +01:03:33 10:38

108 136 António Vasco the crazy neighbours Senior Masculino 02:04:01 +01:21:12 12:24

109 133 Ana L. V. F. Claro the crazy neighbours Senior Feminino 02:04:01 +01:21:12 12:24

110 135 João Pedro A. Martins the crazy neighbours Senior Masculino 02:04:01 +01:21:12 12:24

111 134 Filipe R. S. Tribolet the crazy neighbours Senior Masculino 02:04:01 +01:21:12 12:24

112 20 David Ricardo Pinto ocr portugal Senior Masculino 02:04:04 +01:21:15 12:24

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 29-Jun-2017 09:45
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Start -99ºC -99%09:30

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%11:44

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 3 Sofia Lobo Team Wild Challenge Senior Feminino 53:42 +10:53 05:22

2 28 Diana Cardoso #aminhamaenaodeixa Senior Feminino 01:00:13 +17:24 06:01

3 21 Margarida Fernandes OCR Portugal Lab Senior Feminino 01:00:19 +17:30 06:02

4 2 Maria João Liso Team Wild Challenge Senior Feminino 01:05:03 +22:14 06:30

5 10 Maryna Taryba Individual Senior Feminino 01:08:41 +25:52 06:52

6 19 Andreia Sarmento OCR Portugal Senior Feminino 01:08:54 +26:05 06:53

7 114 Rita Craveiro Vieira Teixeira da Costa Individual Senior Feminino 01:11:46 +28:57 07:11

8 78 Florbela Reis Envy Wild Team Senior Feminino 01:20:01 +37:12 08:00

9 122 Liz Wardley Ocean Team Senior Feminino 01:21:02 +38:13 08:06

10 120 Stephania sichel Ocean Team Senior Feminino 01:21:02 +38:13 08:06

11 84 Flavia Ferreira Esquadrão +Fit 2017 Senior Feminino 01:26:00 +43:11 08:36

12 92 Marísia Évora Esquadrão +Fit 2017 Senior Feminino 01:28:55 +46:06 08:54

13 107 Carla rocha Individual Senior Feminino 01:29:25 +46:35 08:57

14 138 Andreia Alves Turbofits Senior Feminino 01:30:12 +47:23 09:01

15 83 Maria Ramos Esquadrão +Fit 2017 Senior Feminino 01:30:15 +47:26 09:02

16 131 Joana Carina Valadeiro Matos Team Meireles J & J Senior Feminino 01:34:05 +51:16 09:25

17 141 Florbela Rola Individual Senior Feminino 01:35:48 +52:59 09:35

18 112 Joana SIlva Individual Senior Feminino 01:38:30 +55:41 09:51

19 121 Catarina Vassalo Ocean Team Senior Feminino 01:38:44 +55:55 09:52

20 145 Renata Grilli Individual Senior Feminino 01:39:48 +56:59 09:59

21 87 Adriana Pereira Esquadrão +Fit 2017 Senior Feminino 01:43:36 +01:00:46 10:22

22 82 Maria Lemos Esquadrão +Fit 2017 Senior Feminino 01:46:21 +01:03:32 10:38

23 133 Ana L. V. F. Claro The crazy neighbours Senior Feminino 02:04:01 +01:21:12 12:24

Senior Masculino
1 4 Luís Martins Team Wild Challenge Senior Masculino 42:49 04:17

2 1 Marco Lopes Team Wild Challenge Senior Masculino 44:38 +01:48 04:28

3 477 Juan José Individual Senior Masculino 44:52 +02:03 04:29

4 14 Rui Figueiredo Individual Senior Masculino 48:00 +05:10 04:48

5 153 Jefferson Dos Santos Ferreira OCR Portugal Lab Senior Masculino 48:15 +05:26 04:50

6 52 Pedro Félix Individual Senior Masculino 50:04 +07:15 05:00

7 15 Filipe Casimiro Individual Senior Masculino 50:46 +07:57 05:05

8 109 Daniel Moreira Individual Senior Masculino 50:55 +08:06 05:06

9 22 MARCO FRANCISCO OCR Portugal Senior Masculino 51:02 +08:13 05:06

10 7 Tomás Tapum Individual Senior Masculino 51:08 +08:18 05:07

11 25 Rui nascimento Individual Senior Masculino 51:19 +08:30 05:08

12 11 Pedro André de Brito Aleixo Individual Senior Masculino 51:29 +08:40 05:09

13 48 Filipe Amorim Individual Senior Masculino 52:23 +09:34 05:14

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 29-Jun-2017 09:46

Wild Challenge

Wild Challenge Stadium Sprint Benfica
Estadio da Luz, Lisboa

25-June-2017
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14 108 Ricardo Madeira Oliveira Gaspar Individual Senior Masculino 52:44 +09:55 05:16

15 38 Ricardo Lóios Individual Senior Masculino 53:12 +10:23 05:19

16 96 Tiago Santiago Individual Senior Masculino 54:11 +11:22 05:25

17 110 André Silva Individual Senior Masculino 54:25 +11:36 05:27

18 140 Bruno Lopes Individual Senior Masculino 55:21 +12:32 05:32

19 47 Heinrich Tontur Individual Senior Masculino 55:23 +12:34 05:32

20 35 Bruno Faria Individual Senior Masculino 55:29 +12:40 05:33

21 46 Edgar Sousa Individual Senior Masculino 55:48 +12:59 05:35

22 50 José Teixeira Individual Senior Masculino 56:38 +13:49 05:40

23 26 Rui Silva Team Wild Challenge Senior Masculino 59:12 +16:23 05:55

24 89 Joao Santos Esquadrão +Fit 2017 Senior Masculino 59:24 +16:35 05:56

25 40 Rui Gonçalves Individual Senior Masculino 59:35 +16:46 05:58

26 17 Tiago de Oliveira Ambrosio Individual Senior Masculino 59:45 +16:56 05:59

27 27 Telmo Pinho #aminhamaenaodeixa Senior Masculino 59:52 +17:03 05:59

28 66 Daniel Filipe David Costa 20 Comer Senior Masculino 01:00:00 +17:10 06:00

29 42 Pedro Miguel Castro Fernandes Individual Senior Masculino 01:00:26 +17:37 06:03

30 45 Ricardo Manuel Fernandes Gonçalves Individual Senior Masculino 01:00:54 +18:05 06:05

31 44 Ezequiel Reis Individual Senior Masculino 01:01:34 +18:45 06:09

32 29 João Filipe Rodrigues Gaspar #aminhamaenaodeixa Senior Masculino 01:01:57 +19:08 06:12

33 119 Carlos Piedade Individual Senior Masculino 01:03:21 +20:31 06:20

34 123 Carlos André Antunes Lourenço de 
Melo e Mota OCR Portugal Senior Masculino 01:04:06 +21:17 06:25

35 6 Nuno Pereira CCD - SIEMENS Senior Masculino 01:04:52 +22:03 06:29

36 30 Miguel Almeida #aminhamaenaodeixa Senior Masculino 01:05:11 +22:22 06:31

37 115 Paulo Teixeira Individual Senior Masculino 01:05:16 +22:26 06:32

38 143 Miguel Frias Individual Senior Masculino 01:05:31 +22:42 06:33

39 71 Zé Tabanêz Cirque de Sore Legs Senior Masculino 01:05:34 +22:45 06:33

40 144 António Pedro Monteiro de Sousa Individual Senior Masculino 01:05:36 +22:47 06:34

41 476 atleta 476 Individual Senior Masculino 01:07:06 +24:17 06:43

42 113 Luís Ribeiro Individual Senior Masculino 01:07:17 +24:27 06:44

43 36 Pedro Nascimento Individual Senior Masculino 01:07:49 +25:00 06:47

44 39 Diogo Malheiro Individual Senior Masculino 01:09:22 +26:33 06:56

45 126 Guilherme Mateus Marques Individual Senior Masculino 01:11:02 +28:12 07:06

46 104 José Mário Teixeira Individual Senior Masculino 01:11:02 +28:13 07:06

47 43 Gonçalo Serafim Individual Senior Masculino 01:11:14 +28:25 07:07

48 8 João Dantas Individual Senior Masculino 01:11:21 +28:32 07:08

49 117 José Miguel Vicente Ganhão Individual Senior Masculino 01:11:49 +28:59 07:11

50 51 João Félix Individual Senior Masculino 01:12:28 +29:39 07:15

51 74 Artur Jorge Botelho Lemos Antunes Individual Senior Masculino 01:13:19 +30:30 07:20

52 100 Gonçalo Maia Individual Senior Masculino 01:14:17 +31:28 07:26

53 101 Virgobal Medina Individual Senior Masculino 01:14:17 +31:28 07:26

54 90 Ricardo Ministro Esquadrão +Fit 2017 Senior Masculino 01:14:36 +31:47 07:28

55 34 Rui Bolas Bazófias Team Senior Masculino 01:16:13 +33:24 07:37

56 77 Vitor Madeiras Envy Wild Team Senior Masculino 01:16:54 +34:05 07:41

57 12 Paulo Abreu Dias Individual Senior Masculino 01:17:17 +34:28 07:44

58 70 João Domingues Cirque de Sore Legs Senior Masculino 01:17:33 +34:44 07:45

59 103 Luís Silva Individual Senior Masculino 01:18:04 +35:14 07:48

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 29-Jun-2017 09:46
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60 75 Marco Nunes Dias Envy Wild Team Senior Masculino 01:19:06 +36:17 07:55

61 76 Paulo Jorge Ventosa Envy Wild Team Senior Masculino 01:19:25 +36:36 07:57

62 5 Frederico Monteiro CCD - SIEMENS Senior Masculino 01:20:07 +37:18 08:01

63 97 Helder Santos Individual Senior Masculino 01:20:41 +37:52 08:04

64 37 Ricardo Benedito Individual Senior Masculino 01:20:46 +37:57 08:05

65 67 Fabiano Miguel Rodrigues Dionísio 20 Comer Senior Masculino 01:20:57 +38:08 08:06

66 69 Tiago Filipe Balbina Vargas 20 Comer Senior Masculino 01:20:57 +38:08 08:06

67 68 João Pedro Franco Gonçalves 20 Comer Senior Masculino 01:20:57 +38:08 08:06

68 24 manuel sousa CCD - SIEMENS Senior Masculino 01:21:02 +38:13 08:06

69 116 André Francisco Taveira Seixas Nunes Individual Senior Masculino 01:21:22 +38:32 08:08

70 102 Álvaro Raposeiro Individual Senior Masculino 01:21:41 +38:52 08:10

71 61 Pedro Oliveira Ginásio 2You Senior Masculino 01:22:16 +39:27 08:14

72 124 Carlos Costa Sartim Runners Senior Masculino 01:23:30 +40:41 08:21

73 125 António Maia Sartim Runners Senior Masculino 01:23:30 +40:41 08:21

74 475 Hugo Costa Ramos Individual Senior Masculino 01:23:52 +41:03 08:23

75 111 Tiago Vieira Individual Senior Masculino 01:24:23 +41:34 08:26

76 86 João  Miranda Esquadrão +Fit 2017 Senior Masculino 01:25:46 +42:57 08:35

77 41 Mauro Pinheiro Individual Senior Masculino 01:26:07 +43:18 08:37

78 60 Miguel Cavadas Ginásio 2You Senior Masculino 01:28:15 +45:26 08:50

79 80 Thierry da Silva Gonçalves Forcados de Beja Senior Masculino 01:28:59 +46:10 08:54

80 79 Tiago Correia da Graça Forcados de Beja Senior Masculino 01:28:59 +46:10 08:54

81 59 Pedro Machado Tough Trails Alenquer Senior Masculino 01:29:55 +47:06 09:00

82 137 Carlos Figueira Turbofits Senior Masculino 01:30:06 +47:17 09:01

83 132 José Manuel Ferreira Galveias Team Meireles J & J Senior Masculino 01:34:05 +51:16 09:25

84 85 Sergio Teixeira Esquadrão +Fit 2017 Senior Masculino 01:43:35 +01:00:46 10:22

85 81 Quirino José Esquadrão +Fit 2017 Senior Masculino 01:46:22 +01:03:33 10:38

86 136 António Vasco The crazy neighbours Senior Masculino 02:04:01 +01:21:12 12:24

87 135 João Pedro A. Martins The crazy neighbours Senior Masculino 02:04:01 +01:21:12 12:24

88 134 Filipe R. S. Tribolet The crazy neighbours Senior Masculino 02:04:01 +01:21:12 12:24

89 20 David Ricardo Pinto OCR Portugal Senior Masculino 02:04:04 +01:21:15 12:24

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 29-Jun-2017 09:46
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 157 Duarte Alves ocr portugal lab Senior Masculino 53:12 05:19

2 156 Paulo Jorge Rodrigues ocr portugal lab Senior Masculino 53:38 +00:25 05:22

3 155 Fernando Alves ocr portugal lab Senior Masculino 54:21 +01:08 05:26

4 147 João Branco ocr portugal lab Senior Masculino 54:28 +01:15 05:27

5 311 Bruno Miguel Gouveia Costa individual Senior Masculino 57:24 +04:11 05:44

6 313 joao barbado caço individual Senior Masculino 57:33 +04:21 05:45

7 163 Nuno Carvalho ocr portugal lab Senior Masculino 59:10 +05:58 05:55

8 350 José Sousa os gloriosos Senior Masculino 59:26 +06:14 05:57

9 179 André Gomes ocr portugal lab Senior Masculino 59:37 +06:25 05:58

10 168 Alcino César ocr portugal lab Senior Masculino 01:01:24 +08:11 06:08

11 154 Joao Perneco ocr portugal lab Senior Masculino 01:02:04 +08:52 06:12

12 13 Tiago Antunes individual Senior Masculino 01:03:07 +09:55 06:19

13 301 miguel fernandes individual Senior Masculino 01:04:07 +10:55 06:25

14 307 Nuno Bóia individual Senior Masculino 01:05:10 +11:58 06:31

15 178 Joana Silva ocr portugal lab Senior Feminino 01:10:00 +16:47 07:00

16 304 Miguel Alves Silva individual Senior Masculino 01:10:54 +17:41 07:05

17 306 José Miguel Santos Gouveia individual Senior Masculino 01:12:28 +19:16 07:15

18 342 Ricardo Ferreira Alves never give up Senior Masculino 01:14:36 +21:24 07:28

19 343 Miguel Placido Mauricio never give up Senior Masculino 01:14:36 +21:24 07:28

20 282 Tiago Alexandre Rafel Serra individual Senior Masculino 01:14:54 +21:41 07:29

21 409 Rodolfo Gil parabens ao sergio Senior Masculino 01:14:55 +21:42 07:30

22 283 Timóteo ferreira individual Senior Masculino 01:14:55 +21:42 07:30

23 404 Hugo Miguel Vieira Menino meninos Senior Masculino 01:15:14 +22:01 07:31

24 403 Bruno Filipe Vieira Menino meninos Senior Masculino 01:15:16 +22:04 07:32

25 312 Rúben João Santos Cardoso individual Senior Masculino 01:15:28 +22:15 07:33

26 402 Sérgio Santos individual Senior Masculino 01:15:38 +22:26 07:34

27 224 André Ribeiro brutos Senior Masculino 01:15:57 +22:45 07:36

28 223 Luis Silva brutos Senior Masculino 01:15:58 +22:46 07:36

29 340 Ricardo Parreira do 
Nascimento

melides power team Senior Masculino 01:16:00 +22:47 07:36

30 338 Nuno Miguel de Matos Pereira melides power team Senior Masculino 01:16:00 +22:47 07:36

31 339 Nuno Ricardo Pereira melides power team Senior Masculino 01:16:00 +22:47 07:36

32 341 Augusto Carlos Chainho 
Nunes Salgado

melides power team Senior Masculino 01:16:00 +22:47 07:36

33 298 Luis Miguel Basilio Potra individual Senior Masculino 01:17:22 +24:09 07:44

34 273 Pedro André Martins Samina individual Senior Masculino 01:17:39 +24:26 07:46

35 189 Marco Bruno Sales microsoft Senior Masculino 01:18:06 +24:53 07:49

36 23 Rebeca Libório ocr portugal Senior Feminino 01:18:15 +25:02 07:50

37 167 Rafael Neves ocr portugal lab Senior Masculino 01:18:16 +25:04 07:50

38 310 Rafael Angelino Graça individual Senior Masculino 01:18:44 +25:31 07:52

39 330 João Baía jb&pp Senior Masculino 01:18:58 +25:45 07:54

40 193 Germano Teixeira Canedo microsoft Senior Masculino 01:20:38 +27:26 08:04

Time Temperature Humidity 

Start -99ºC -99%10:25

End -99ºC -99%12:46

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 6 generate 29-Jun-2017 09:46
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

41 194 Paula Soares Jesus Félix microsoft Senior Feminino 01:20:38 +27:26 08:04

42 271 Luís Filipe Polido Andrade individual Senior Masculino 01:21:10 +27:58 08:07

43 270 Paulo Ribeiro individual Senior Masculino 01:23:00 +29:48 08:18

44 284 Leandro Ricardo da Cunha 
Azevedo Soares

individual Senior Masculino 01:23:44 +30:31 08:22

45 300 Pedro Jacinto individual Senior Masculino 01:24:04 +30:52 08:24

46 299 Luís Baptista individual Senior Masculino 01:24:05 +30:52 08:25

47 278 Vitor Caeiro individual Senior Masculino 01:25:17 +32:04 08:32

48 280 Pedro Gomes individual Senior Masculino 01:25:18 +32:05 08:32

49 334 Luis Inácio mcq alfa pack Senior Masculino 01:26:29 +33:16 08:39

50 337 Tiago André da Silva Salvador mcq alfa pack Senior Masculino 01:26:29 +33:16 08:39

51 332 Pedro Duarte mcq alfa pack Senior Masculino 01:26:29 +33:16 08:39

52 333 Telmo Silva mcq alfa pack Senior Masculino 01:26:30 +33:17 08:39

53 384 Luis Miguel Estrela André trail runners da ponte Senior Masculino 01:26:38 +33:26 08:40

54 302 Marco António Pereira Louro individual Senior Masculino 01:26:38 +33:26 08:40

55 378 Flávio Matias team barrigudos Senior Masculino 01:26:39 +33:26 08:40

56 380 Nelson Guerra team barrigudos Senior Masculino 01:26:39 +33:27 08:40

57 305 Nuno Maria individual Senior Masculino 01:26:40 +33:28 08:40

58 379 Nuno Guerra team barrigudos Senior Masculino 01:26:41 +33:28 08:40

59 303 Filipe Junot individual Senior Masculino 01:27:50 +34:37 08:47

60 399 Rita Rodrigues individual Senior Feminino 01:28:54 +35:42 08:53

61 243 André Filipe Guilherme Santos e pluribus unum Senior Masculino 01:29:32 +36:19 08:57

62 377 Diogo VInagre sagres Senior Masculino 01:30:16 +37:04 09:02

63 331 Pedro Pires jb&pp Senior Masculino 01:30:34 +37:21 09:03

64 418 Sandra Pereira individual Senior Feminino 01:31:22 +38:09 09:08

65 160 Natasha Planas ocr portugal lab Senior Feminino 01:31:22 +38:09 09:08

66 296 José Cruz individual Senior Masculino 01:31:43 +38:30 09:10

67 182 Inês Custódio microsoft Senior Feminino 01:31:54 +38:41 09:11

68 181 Tiago Luís microsoft Senior Masculino 01:31:54 +38:42 09:11

69 375 Pedro Borges sagres Senior Masculino 01:32:25 +39:13 09:15

70 495 Luís Maria Marvão individual Senior Masculino 01:33:39 +40:26 09:22

71 232 Claudia Duarte coach gouveia team Senior Feminino 01:34:12 +40:59 09:25

72 236 Pedro Figueiredo coach gouveia team Senior Masculino 01:34:13 +41:00 09:25

73 234 Delio Charrua coach gouveia team Senior Masculino 01:34:15 +41:03 09:26

74 389 Sara Alexandra Simões 
Gouveia

wild vets Senior Feminino 01:34:22 +41:09 09:26

75 387 Miguel Nuno Pinheiro 
Quaresma

wild vets Senior Masculino 01:34:22 +41:09 09:26

76 233 Cesar Duarte coach gouveia team Senior Masculino 01:34:23 +41:11 09:26

77 281 Paulo Roberto Ceia individual Senior Masculino 01:35:27 +42:15 09:33

78 266 Solange Cardoso glorious team Senior Feminino 01:35:38 +42:26 09:34

79 265 Cecilia Patricio glorious team Senior Feminino 01:35:38 +42:26 09:34

80 269 Susana Vidal individual Senior Feminino 01:35:39 +42:26 09:34

81 268 Marta Dias glorious team Senior Feminino 01:35:39 +42:26 09:34

82 267 Cristina Lucas glorious team Senior Feminino 01:35:39 +42:27 09:34

83 290 Joana Ribeiro individual Senior Feminino 01:35:40 +42:27 09:34

84 412 Cláuidio Ribeiro Moço patos bravos Senior Masculino 01:35:40 +42:27 09:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 6 generate 29-Jun-2017 09:46
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85 400 Cristiana Ribeiro Moço individual Senior Feminino 01:35:40 +42:27 09:34

86 411 João Lázaro patos bravos Senior Masculino 01:35:40 +42:27 09:34

87 289 Lurdes Santos individual Senior Feminino 01:35:40 +42:27 09:34

88 286 PEDRO MIGUEL CALDEIRA 
BORGES

individual Senior Masculino 01:35:44 +42:31 09:34

89 285 CATIA VANESSA FERREIRA 
DE ALMEIDA

individual Senior Feminino 01:35:44 +42:31 09:34

90 225 João Pinto brutos sem juízo Senior Masculino 01:36:30 +43:17 09:39

91 228 Filipa Cardoso brutos sem juízo Senior Feminino 01:36:30 +43:17 09:39

92 309 Rodrigo Miguel dos Reis 
Matias

individual Senior Masculino 01:36:30 +43:17 09:39

93 226 Sérgio Pinto brutos sem juízo Senior Masculino 01:36:30 +43:17 09:39

94 227 Nuno Marques brutos sem juízo Senior Masculino 01:36:30 +43:17 09:39

95 231 Nuno Moita brutos sem juízo Senior Masculino 01:36:30 +43:18 09:39

96 230 Sara Neto brutos sem juízo Senior Feminino 01:36:31 +43:18 09:39

97 229 Estêvão Anacleto brutos sem juízo Senior Masculino 01:36:31 +43:18 09:39

98 239 Ricardo Ferreira cpcd Senior Masculino 01:38:01 +44:49 09:48

99 240 Vitor Silva cpcd Senior Masculino 01:38:02 +44:49 09:48

100 295 Gonçalo Miguel Amaral 
Mendes

individual Senior Masculino 01:38:07 +44:55 09:49

101 291 Nuno Francisco individual Senior Masculino 01:38:07 +44:55 09:49

102 386 Paulo Fontes velha guarda Senior Masculino 01:38:58 +45:45 09:54

103 385 Luis Fontes velha guarda Senior Masculino 01:38:58 +45:45 09:54

104 392 João Brás bradinhas Senior Masculino 01:39:11 +45:58 09:55

105 391 Pedro Raminhas bradinhas Senior Masculino 01:39:11 +45:58 09:55

106 406 Tiago Andrade panzers Senior Masculino 01:40:01 +46:49 10:00

107 408 Carina Castro panzers Senior Feminino 01:40:02 +46:49 10:00

108 407 Sónia Diogo panzers Senior Feminino 01:40:02 +46:50 10:00

109 297 Bruno Miguel Batista da Silva individual Senior Masculino 01:40:36 +47:23 10:04

110 276 Cristina Vicente individual Senior Feminino 01:41:21 +48:09 10:08

111 263 Márcia Ferreira gilinho team Senior Feminino 01:42:44 +49:31 10:16

112 264 Gilberto Fernandes gilinho team Senior Masculino 01:42:44 +49:32 10:16

113 55 Pedro Macedo mudfockers Senior Masculino 01:43:51 +50:38 10:23

114 57 Ivona Weber mudfockers Senior Feminino 01:43:51 +50:38 10:23

115 415 Cristovão Pinto Nascimento pluribus team Senior Masculino 01:43:58 +50:45 10:24

116 417 Paulo Manuel Tomáz Ferreira pluribus team Senior Masculino 01:44:00 +50:47 10:24

117 413 Jorge Pinto pluribus team Senior Masculino 01:44:00 +50:48 10:24

118 416 Helder Miguel Gomes Pereira pluribus team Senior Masculino 01:44:01 +50:49 10:24

119 414 Ricardo Filipe Henriques pluribus team Senior Masculino 01:44:01 +50:49 10:24

120 357 Mauro Pimenta os marretas Senior Masculino 01:44:09 +50:56 10:25

121 358 Pedro Moreira os marretas Senior Masculino 01:44:10 +50:57 10:25

122 361 Renato Alves rcoc team Senior Masculino 01:44:11 +50:59 10:25

123 359 Pedro Catarino rcoc team Senior Masculino 01:44:12 +50:59 10:25

124 422 João Bacalhau individual Senior Masculino 01:44:34 +51:21 10:27

125 420 José Gabriel Quaresma individual Senior Masculino 01:44:39 +51:27 10:28

126 421 Ricardo Filipe Quaresma individual Senior Masculino 01:44:39 +51:27 10:28

127 317 Bruno Pereira jaf club Senior Masculino 01:48:08 +54:55 10:49
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128 318 Ana Lourenço jaf club Senior Feminino 01:48:08 +54:56 10:49

129 316 Diana Ribeiro jaf club Senior Feminino 01:48:11 +54:58 10:49

130 314 Frederico Nazare jaf club Senior Masculino 01:48:14 +55:02 10:49

131 319 Nadia Serra jaf club Senior Feminino 01:48:26 +55:13 10:51

132 315 Claudia Nazare jaf club Senior Feminino 01:48:26 +55:14 10:51

133 320 Gonçalo Ventura jaf club Senior Masculino 01:48:28 +55:15 10:51

134 324 António José Gomes Lima jardim funcional vrsa Senior Masculino 01:49:52 +56:40 10:59

135 327 José Carlos Dores Pedro jardim funcional vrsa Senior Masculino 01:49:52 +56:40 10:59

136 325 Vera Luisa da Costa Alves 
Viegas

jardim funcional vrsa Senior Feminino 01:49:55 +56:43 11:00

137 329 Raquel Amaro Pereira Mestre jardim funcional vrsa Senior Feminino 01:49:56 +56:43 11:00

138 328 Maria da Graça dos Santos 
Pereira

jardim funcional vrsa Senior Feminino 01:49:56 +56:44 11:00

139 323 Ana Isabel Socorro Arsénio jardim funcional vrsa Senior Feminino 01:49:57 +56:45 11:00

140 326 Maria Adelaide Pereira da 
Silva Moreno Pedro

jardim funcional vrsa Senior Feminino 01:50:06 +56:54 11:01

141 321 Fábio Filipe Moreno Pedro jardim funcional vrsa Senior Masculino 01:50:06 +56:54 11:01

142 322 Renata Leiria Palma jardim funcional vrsa Senior Feminino 01:50:12 +57:00 11:01

143 345 Sheila Pereira os gloriosos Senior Feminino 01:50:43 +57:31 11:04

144 344 David Pereira os gloriosos Senior Masculino 01:50:43 +57:31 11:04

145 347 Pedro Manzano os gloriosos Senior Masculino 01:50:44 +57:31 11:04

146 356 Frederico Araújo os gloriosos Senior Masculino 01:50:45 +57:33 11:05

147 348 Carla Neves os gloriosos Senior Feminino 01:50:46 +57:33 11:05

148 393 Joao Francisco Moreira chiqueda team Senior Masculino 01:50:46 +57:33 11:05

149 395 Rodrigo Rego chiqueda team Senior Masculino 01:50:46 +57:34 11:05

150 351 Mafalda Fernandes os gloriosos Senior Feminino 01:50:46 +57:34 11:05

151 394 Bernardo Moreira chiqueda team Senior Masculino 01:50:46 +57:34 11:05

152 352 Bruno Gonçalo Brandão os gloriosos Senior Masculino 01:50:47 +57:34 11:05

153 353 Mário Neves os gloriosos Senior Masculino 01:50:48 +57:35 11:05

154 346 Daniela Lancinho os gloriosos Senior Feminino 01:50:48 +57:36 11:05

155 354 Décio Carvalho os gloriosos Senior Masculino 01:50:48 +57:36 11:05

156 355 Madalena Passos os gloriosos Senior Feminino 01:50:51 +57:39 11:05

157 349 Sara Passos os gloriosos Senior Feminino 01:50:52 +57:39 11:05

158 293 Raquel Morte individual Senior Feminino 01:52:49 +59:37 11:17

159 294 Ana Goios individual Senior Feminino 01:52:49 +59:37 11:17

160 197 Joana Filipa Baptista 
Gonçalves

microsoft Senior Feminino 01:52:58 +59:45 11:18

161 423 ricardo castro individual Senior Masculino 01:53:10 +59:58 11:19

162 253 Vanda Correia fhc - onde é a festa? Senior Feminino 01:54:56 +01:01:43 11:30

163 256 Luis Manuel Candeias 
Fernandes Coelho

fhc - onde é a festa? Senior Masculino 01:54:56 +01:01:43 11:30

164 259 Sérgio Miguel Matos Quintino fhc - onde é a festa? Senior Masculino 01:54:56 +01:01:43 11:30

165 254 Ligia Maria de Jesus 
Rodrigues Cristao

fhc - onde é a festa? Senior Feminino 01:54:56 +01:01:43 11:30

166 258 Marta dos Reis Barrocas fhc - onde é a festa? Senior Feminino 01:54:56 +01:01:44 11:30

167 261 Catarina Vicente fhc - onde é a festa? Senior Feminino 01:54:57 +01:01:44 11:30

168 257 Paulo António Luís fhc - onde é a festa? Senior Masculino 01:54:57 +01:01:44 11:30

169 262 André Camacho fhc - onde é a festa? Senior Masculino 01:54:57 +01:01:44 11:30
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170 255 Soraia Filipa Arranhado 
Delgado

fhc - onde é a festa? Senior Feminino 01:54:58 +01:01:46 11:30

171 260 Sérgio Tavares fhc - onde é a festa? Senior Masculino 01:54:59 +01:01:47 11:30

172 188 Ana Sofia Dias microsoft Senior Feminino 01:56:15 +01:03:02 11:38

173 56 Ana Andrade mudfockers Senior Feminino 01:56:15 +01:03:02 11:38

174 192 João Pedro Alves da Cunha microsoft Senior Masculino 01:56:15 +01:03:02 11:38

175 185 Angela Ramalho microsoft Senior Feminino 01:56:16 +01:03:03 11:38

176 187 Ana Ferreira microsoft Senior Feminino 01:56:16 +01:03:04 11:38

177 191 Rui Tavares Rodrigues microsoft Senior Masculino 01:56:17 +01:03:04 11:38

178 183 Shirley Wiggins microsoft Senior Feminino 01:56:17 +01:03:04 11:38

179 186 Dora Morgado microsoft Senior Feminino 01:56:17 +01:03:05 11:38

180 212 Tiago Gomes aommop Senior Masculino 01:57:45 +01:04:32 11:47

181 211 Rodrigo Osawa aommop Senior Masculino 01:57:45 +01:04:33 11:47

182 210 Marta Moita aommop Senior Feminino 01:57:46 +01:04:34 11:47

183 166 Samuel Margarido ocr portugal lab Senior Masculino 01:58:35 +01:05:22 11:52

184 238 Paulo Pronto caniiiiitos Senior Masculino 02:01:12 +01:07:59 12:07

185 237 Rui Fragoso caniiiiitos Senior Masculino 02:01:13 +01:08:00 12:07

186 217 Rafael António Amaro Branco batanetes power Senior Masculino 02:02:51 +01:09:39 12:17

187 213 Rui Daniel Oliveira Barroso batanetes power Senior Masculino 02:02:52 +01:09:39 12:17

188 214 Liliana Alexandrina Leal da 
Costa

batanetes power Senior Feminino 02:02:52 +01:09:39 12:17

189 222 Pedro Miguel Sena batanetes power Senior Masculino 02:02:53 +01:09:40 12:17

190 215 Tânia Marina Santos Sadio batanetes power Senior Feminino 02:02:53 +01:09:40 12:17

191 216 Gonçalo Filipe Amaro de 
Carvalho

batanetes power Senior Masculino 02:02:53 +01:09:41 12:17

192 220 Nelson Ricardo Caeiro batanetes power Senior Masculino 02:02:54 +01:09:41 12:17

193 221 Edgar Vaz Carvalhosa batanetes power Senior Masculino 02:02:54 +01:09:42 12:17

194 218 Ana Isabel da Costa Moscatel batanetes power Senior Feminino 02:02:54 +01:09:42 12:17

195 219 José Henrique Jorge batanetes power Senior Masculino 02:02:55 +01:09:42 12:18

196 275 Cláudia Nande individual Senior Feminino 02:05:04 +01:11:51 12:30

197 308 Rodrigo Limoeiro individual Senior Masculino 02:08:14 +01:15:02 12:49

198 251 Tânia Costa energi Senior Feminino 02:08:46 +01:15:34 12:53

199 245 Micaela Vieira energi Senior Feminino 02:08:46 +01:15:34 12:53

200 249 Claudio Alves energi Senior Masculino 02:08:47 +01:15:34 12:53

201 248 Ania Lewczuk energi Senior Feminino 02:08:47 +01:15:35 12:53

202 247 António Morgado energi Senior Masculino 02:08:47 +01:15:35 12:53

203 250 Miguel Amorim energi Senior Masculino 02:08:50 +01:15:38 12:53

204 252 Luis Bispo energi Senior Masculino 02:08:52 +01:15:39 12:53

205 246 Ricardo Trancoso energi Senior Masculino 02:08:53 +01:15:40 12:53

206 368 Rita Rebelo runforfun36 Senior Feminino 02:09:11 +01:15:59 12:55

207 369 Ana Yala runforfun36 Senior Feminino 02:09:12 +01:16:00 12:55

208 367 André Oliveira runforfun36 Senior Masculino 02:09:13 +01:16:00 12:55

209 366 Luciana Roque runforfun36 Senior Feminino 02:09:13 +01:16:01 12:55

210 184 Teresa Silva microsoft Senior Feminino 02:10:01 +01:16:48 13:00

211 196 Pedro Paulo Correia de 
Magalhães

microsoft Senior Masculino 02:10:01 +01:16:49 13:00

212 205 Tiago Fernandes alphafitness Senior Masculino 02:10:32 +01:17:20 13:03
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213 198 Pedro Cordeiro alphafitness Senior Masculino 02:10:33 +01:17:20 13:03

214 199 João Farinha alphafitness Senior Masculino 02:10:33 +01:17:20 13:03

215 209 Francisco Costa alphafitness Senior Masculino 02:10:33 +01:17:20 13:03

216 206 Miguel Vicente alphafitness Senior Masculino 02:10:33 +01:17:20 13:03

217 207 Ricardo Rocha alphafitness Senior Masculino 02:10:34 +01:17:21 13:03

218 200 Tiago Santos alphafitness Senior Masculino 02:10:34 +01:17:22 13:04

219 202 Sandra Isabel alphafitness Senior Feminino 02:10:35 +01:17:23 13:04

220 208 Jorge Fernandes alphafitness Senior Masculino 02:10:35 +01:17:23 13:04

221 203 Armando Inácio alphafitness Senior Masculino 02:10:38 +01:17:25 13:04

222 201 Diogo Ferreira alphafitness Senior Masculino 02:10:38 +01:17:25 13:04

223 204 Alícia Ventura alphafitness Senior Feminino 02:10:39 +01:17:27 13:04

Official Timekeeper:  Lap2Go 6 / 6 generate 29-Jun-2017 09:46

WILD CHALLENGE NAO COMPETITIVO - STAGE 1

Wild Challenge Stadium Sprint Benfica
Estadio da Luz, Lisboa

25-June-2017
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Start -99ºC -99%10:25

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%12:46

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 178 Joana Silva OCR Portugal Lab Senior Feminino 01:10:00 +16:47 07:00

2 23 Rebeca Libório OCR Portugal Senior Feminino 01:18:15 +25:02 07:50

3 194 Paula Soares Jesus Félix Microsoft Senior Feminino 01:20:38 +27:26 08:04

4 399 Rita Rodrigues Individual Senior Feminino 01:28:54 +35:42 08:53

5 418 Sandra Pereira Individual Senior Feminino 01:31:22 +38:09 09:08

6 160 Natasha Planas OCR Portugal Lab Senior Feminino 01:31:22 +38:09 09:08

7 182 Inês Custódio Microsoft Senior Feminino 01:31:54 +38:41 09:11

8 232 Claudia Duarte Coach Gouveia Team Senior Feminino 01:34:12 +40:59 09:25

9 389 Sara Alexandra Simões Gouveia Wild Vets Senior Feminino 01:34:22 +41:09 09:26

10 266 Solange Cardoso Glorious Team Senior Feminino 01:35:38 +42:26 09:34

11 265 Cecilia Patricio Glorious Team Senior Feminino 01:35:38 +42:26 09:34

12 269 Susana Vidal Individual Senior Feminino 01:35:39 +42:26 09:34

13 268 Marta Dias Glorious Team Senior Feminino 01:35:39 +42:26 09:34

14 267 Cristina Lucas Glorious Team Senior Feminino 01:35:39 +42:27 09:34

15 290 Joana Ribeiro Individual Senior Feminino 01:35:40 +42:27 09:34

16 400 Cristiana Ribeiro Moço Individual Senior Feminino 01:35:40 +42:27 09:34

17 289 Lurdes Santos Individual Senior Feminino 01:35:40 +42:27 09:34

18 285 CATIA VANESSA FERREIRA DE 
ALMEIDA Individual Senior Feminino 01:35:44 +42:31 09:34

19 228 Filipa Cardoso Brutos sem juízo Senior Feminino 01:36:30 +43:17 09:39

20 230 Sara Neto Brutos sem juízo Senior Feminino 01:36:31 +43:18 09:39

21 408 Carina Castro Panzers Senior Feminino 01:40:02 +46:49 10:00

22 407 Sónia Diogo Panzers Senior Feminino 01:40:02 +46:50 10:00

23 276 Cristina Vicente Individual Senior Feminino 01:41:21 +48:09 10:08

24 263 Márcia Ferreira Gilinho team Senior Feminino 01:42:44 +49:31 10:16

25 57 Ivona Weber Mudfockers Senior Feminino 01:43:51 +50:38 10:23

26 318 Ana Lourenço Jaf Club Senior Feminino 01:48:08 +54:56 10:49

27 316 Diana Ribeiro Jaf Club Senior Feminino 01:48:11 +54:58 10:49

28 319 Nadia Serra Jaf Club Senior Feminino 01:48:26 +55:13 10:51

29 315 Claudia Nazare Jaf Club Senior Feminino 01:48:26 +55:14 10:51

30 325 Vera Luisa da Costa Alves Viegas Jardim Funcional VRSA Senior Feminino 01:49:55 +56:43 11:00

31 329 Raquel Amaro Pereira Mestre Jardim Funcional VRSA Senior Feminino 01:49:56 +56:43 11:00

32 328 Maria da Graça dos Santos Pereira Jardim Funcional VRSA Senior Feminino 01:49:56 +56:44 11:00

33 323 Ana Isabel Socorro Arsénio Jardim Funcional VRSA Senior Feminino 01:49:57 +56:45 11:00

34 326 Maria Adelaide Pereira da Silva Moreno 
Pedro Jardim Funcional VRSA Senior Feminino 01:50:06 +56:54 11:01

35 322 Renata Leiria Palma Jardim Funcional VRSA Senior Feminino 01:50:12 +57:00 11:01

36 345 Sheila Pereira Os gloriosos Senior Feminino 01:50:43 +57:31 11:04

37 348 Carla Neves Os gloriosos Senior Feminino 01:50:46 +57:33 11:05

38 351 Mafalda Fernandes Os gloriosos Senior Feminino 01:50:46 +57:34 11:05

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 6 generate 29-Jun-2017 09:46
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39 346 Daniela Lancinho Os gloriosos Senior Feminino 01:50:48 +57:36 11:05

40 355 Madalena Passos Os gloriosos Senior Feminino 01:50:51 +57:39 11:05

41 349 Sara Passos Os gloriosos Senior Feminino 01:50:52 +57:39 11:05

42 293 Raquel Morte Individual Senior Feminino 01:52:49 +59:37 11:17

43 294 Ana Goios Individual Senior Feminino 01:52:49 +59:37 11:17

44 197 Joana Filipa Baptista Gonçalves Microsoft Senior Feminino 01:52:58 +59:45 11:18

45 253 Vanda Correia FHC - Onde é a festa? Senior Feminino 01:54:56 +01:01:43 11:30

46 254 Ligia Maria de Jesus Rodrigues Cristao FHC - Onde é a festa? Senior Feminino 01:54:56 +01:01:43 11:30

47 258 Marta dos Reis Barrocas FHC - Onde é a festa? Senior Feminino 01:54:56 +01:01:44 11:30

48 261 Catarina Vicente FHC - Onde é a festa? Senior Feminino 01:54:57 +01:01:44 11:30

49 255 Soraia Filipa Arranhado Delgado FHC - Onde é a festa? Senior Feminino 01:54:58 +01:01:46 11:30

50 188 Ana Sofia Dias Microsoft Senior Feminino 01:56:15 +01:03:02 11:38

51 56 Ana Andrade Mudfockers Senior Feminino 01:56:15 +01:03:02 11:38

52 185 Angela Ramalho Microsoft Senior Feminino 01:56:16 +01:03:03 11:38

53 187 Ana Ferreira Microsoft Senior Feminino 01:56:16 +01:03:04 11:38

54 183 Shirley Wiggins Microsoft Senior Feminino 01:56:17 +01:03:04 11:38

55 186 Dora Morgado Microsoft Senior Feminino 01:56:17 +01:03:05 11:38

56 210 Marta Moita AOMMOP Senior Feminino 01:57:46 +01:04:34 11:47

57 214 Liliana Alexandrina Leal da Costa Batanetes Power Senior Feminino 02:02:52 +01:09:39 12:17

58 215 Tânia Marina Santos Sadio Batanetes Power Senior Feminino 02:02:53 +01:09:40 12:17

59 218 Ana Isabel da Costa Moscatel Batanetes Power Senior Feminino 02:02:54 +01:09:42 12:17

60 275 Cláudia Nande Individual Senior Feminino 02:05:04 +01:11:51 12:30

61 251 Tânia Costa ENERGI Senior Feminino 02:08:46 +01:15:34 12:53

62 245 Micaela Vieira ENERGI Senior Feminino 02:08:46 +01:15:34 12:53

63 248 Ania Lewczuk ENERGI Senior Feminino 02:08:47 +01:15:35 12:53

64 368 Rita Rebelo RunForFun36 Senior Feminino 02:09:11 +01:15:59 12:55

65 369 Ana Yala RunForFun36 Senior Feminino 02:09:12 +01:16:00 12:55

66 366 Luciana Roque RunForFun36 Senior Feminino 02:09:13 +01:16:01 12:55

67 184 Teresa Silva Microsoft Senior Feminino 02:10:01 +01:16:48 13:00

68 202 Sandra Isabel AlphaFitness Senior Feminino 02:10:35 +01:17:23 13:04

69 204 Alícia Ventura AlphaFitness Senior Feminino 02:10:39 +01:17:27 13:04

Senior Masculino
1 157 Duarte Alves OCR Portugal Lab Senior Masculino 53:12 05:19

2 156 Paulo Jorge Rodrigues OCR Portugal Lab Senior Masculino 53:38 +00:25 05:22

3 155 Fernando Alves OCR POrtugal Lab Senior Masculino 54:21 +01:08 05:26

4 147 João Branco OCR Portugal Lab Senior Masculino 54:28 +01:15 05:27

5 311 Bruno Miguel Gouveia Costa Individual Senior Masculino 57:24 +04:11 05:44

6 313 joao barbado caço Individual Senior Masculino 57:33 +04:21 05:45

7 163 Nuno Carvalho OCR Portugal Lab Senior Masculino 59:10 +05:58 05:55

8 350 José Sousa Os gloriosos Senior Masculino 59:26 +06:14 05:57

9 179 André Gomes OCR Portugal Lab Senior Masculino 59:37 +06:25 05:58

10 168 Alcino César OCR Portugal Lab Senior Masculino 01:01:24 +08:11 06:08

11 154 Joao Perneco OCR Portugal Lab Senior Masculino 01:02:04 +08:52 06:12

12 13 Tiago Antunes Individual Senior Masculino 01:03:07 +09:55 06:19

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 6 generate 29-Jun-2017 09:46
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13 301 miguel fernandes Individual Senior Masculino 01:04:07 +10:55 06:25

14 307 Nuno Bóia Individual Senior Masculino 01:05:10 +11:58 06:31

15 304 Miguel Alves Silva Individual Senior Masculino 01:10:54 +17:41 07:05

16 306 José Miguel Santos Gouveia Individual Senior Masculino 01:12:28 +19:16 07:15

17 342 Ricardo Ferreira Alves Never Give Up Senior Masculino 01:14:36 +21:24 07:28

18 343 Miguel Placido Mauricio Never Give Up Senior Masculino 01:14:36 +21:24 07:28

19 282 Tiago Alexandre Rafel Serra Individual Senior Masculino 01:14:54 +21:41 07:29

20 409 Rodolfo Gil Parabens ao Sergio Senior Masculino 01:14:55 +21:42 07:30

21 283 Timóteo ferreira Individual Senior Masculino 01:14:55 +21:42 07:30

22 404 Hugo Miguel Vieira Menino Meninos Senior Masculino 01:15:14 +22:01 07:31

23 403 Bruno Filipe Vieira Menino Meninos Senior Masculino 01:15:16 +22:04 07:32

24 312 Rúben João Santos Cardoso Individual Senior Masculino 01:15:28 +22:15 07:33

25 402 Sérgio Santos Individual Senior Masculino 01:15:38 +22:26 07:34

26 224 André Ribeiro Brutos Senior Masculino 01:15:57 +22:45 07:36

27 223 Luis Silva Brutos Senior Masculino 01:15:58 +22:46 07:36

28 340 Ricardo Parreira do Nascimento Melides Power Team Senior Masculino 01:16:00 +22:47 07:36

29 338 Nuno Miguel de Matos Pereira Melides Power Team Senior Masculino 01:16:00 +22:47 07:36

30 339 Nuno Ricardo Pereira Melides Power Team Senior Masculino 01:16:00 +22:47 07:36

31 341 Augusto Carlos Chainho Nunes 
Salgado Melides Power Team Senior Masculino 01:16:00 +22:47 07:36

32 298 Luis Miguel Basilio Potra Individual Senior Masculino 01:17:22 +24:09 07:44

33 273 Pedro André Martins Samina Individual Senior Masculino 01:17:39 +24:26 07:46

34 189 Marco Bruno Sales Microsoft Senior Masculino 01:18:06 +24:53 07:49

35 167 Rafael Neves OCR Portugal Lab Senior Masculino 01:18:16 +25:04 07:50

36 310 Rafael Angelino Graça Individual Senior Masculino 01:18:44 +25:31 07:52

37 330 João Baía JB&PP Senior Masculino 01:18:58 +25:45 07:54

38 193 Germano Teixeira Canedo Microsoft Senior Masculino 01:20:38 +27:26 08:04

39 271 Luís Filipe Polido Andrade Individual Senior Masculino 01:21:10 +27:58 08:07

40 270 Paulo Ribeiro Individual Senior Masculino 01:23:00 +29:48 08:18

41 284 Leandro Ricardo da Cunha Azevedo 
Soares Individual Senior Masculino 01:23:44 +30:31 08:22

42 300 Pedro Jacinto Individual Senior Masculino 01:24:04 +30:52 08:24

43 299 Luís Baptista Individual Senior Masculino 01:24:05 +30:52 08:25

44 278 Vitor Caeiro Individual Senior Masculino 01:25:17 +32:04 08:32

45 280 Pedro Gomes Individual Senior Masculino 01:25:18 +32:05 08:32

46 334 Luis Inácio MCQ Alfa Pack Senior Masculino 01:26:29 +33:16 08:39

47 337 Tiago André da Silva Salvador MCQ Alfa Pack Senior Masculino 01:26:29 +33:16 08:39

48 332 Pedro Duarte MCQ Alfa Pack Senior Masculino 01:26:29 +33:16 08:39

49 333 Telmo Silva MCQ Alfa Pack Senior Masculino 01:26:30 +33:17 08:39

50 384 Luis Miguel Estrela André Trail Runners Da Ponte Senior Masculino 01:26:38 +33:26 08:40

51 302 Marco António Pereira Louro Individual Senior Masculino 01:26:38 +33:26 08:40

52 378 Flávio Matias team barrigudos Senior Masculino 01:26:39 +33:26 08:40

53 380 Nelson Guerra team barrigudos Senior Masculino 01:26:39 +33:27 08:40

54 305 Nuno Maria Individual Senior Masculino 01:26:40 +33:28 08:40

55 379 Nuno Guerra team barrigudos Senior Masculino 01:26:41 +33:28 08:40

56 303 Filipe Junot Individual Senior Masculino 01:27:50 +34:37 08:47

57 243 André Filipe Guilherme Santos E Pluribus Unum Senior Masculino 01:29:32 +36:19 08:57

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 6 generate 29-Jun-2017 09:46

Wild Challenge Nao Competitivo

Wild Challenge Stadium Sprint Benfica
Estadio da Luz, Lisboa

25-June-2017

OFFICIAL RESULT

10 KM RREVISED

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



58 377 Diogo VInagre SAGRES Senior Masculino 01:30:16 +37:04 09:02

59 331 Pedro Pires JB&PP Senior Masculino 01:30:34 +37:21 09:03

60 296 José Cruz Individual Senior Masculino 01:31:43 +38:30 09:10

61 181 Tiago Luís Microsoft Senior Masculino 01:31:54 +38:42 09:11

62 375 Pedro Borges SAGRES Senior Masculino 01:32:25 +39:13 09:15

63 495 Luís Maria Marvão Individual Senior Masculino 01:33:39 +40:26 09:22

64 236 Pedro Figueiredo Coach Gouveia Team Senior Masculino 01:34:13 +41:00 09:25

65 234 Delio Charrua Coach Gouveia Team Senior Masculino 01:34:15 +41:03 09:26

66 387 Miguel Nuno Pinheiro Quaresma Wild Vets Senior Masculino 01:34:22 +41:09 09:26

67 233 Cesar Duarte Coach Gouveia Team Senior Masculino 01:34:23 +41:11 09:26

68 281 Paulo Roberto Ceia Individual Senior Masculino 01:35:27 +42:15 09:33

69 412 Cláuidio Ribeiro Moço patos bravos Senior Masculino 01:35:40 +42:27 09:34

70 411 João Lázaro patos bravos Senior Masculino 01:35:40 +42:27 09:34

71 286 PEDRO MIGUEL CALDEIRA BORGES Individual Senior Masculino 01:35:44 +42:31 09:34

72 225 João Pinto Brutos sem juízo Senior Masculino 01:36:30 +43:17 09:39

73 309 Rodrigo Miguel dos Reis Matias Individual Senior Masculino 01:36:30 +43:17 09:39

74 226 Sérgio Pinto Brutos sem juízo Senior Masculino 01:36:30 +43:17 09:39

75 227 Nuno Marques Brutos sem juízo Senior Masculino 01:36:30 +43:17 09:39

76 231 Nuno Moita Brutos sem juízo Senior Masculino 01:36:30 +43:18 09:39

77 229 Estêvão Anacleto Brutos sem juízo Senior Masculino 01:36:31 +43:18 09:39

78 239 Ricardo Ferreira CPCD Senior Masculino 01:38:01 +44:49 09:48

79 240 Vitor Silva CPCD Senior Masculino 01:38:02 +44:49 09:48

80 295 Gonçalo Miguel Amaral Mendes Individual Senior Masculino 01:38:07 +44:55 09:49

81 291 Nuno Francisco Individual Senior Masculino 01:38:07 +44:55 09:49

82 386 Paulo Fontes Velha Guarda Senior Masculino 01:38:58 +45:45 09:54

83 385 Luis Fontes Velha Guarda Senior Masculino 01:38:58 +45:45 09:54

84 392 João Brás Bradinhas Senior Masculino 01:39:11 +45:58 09:55

85 391 Pedro Raminhas Bradinhas Senior Masculino 01:39:11 +45:58 09:55

86 406 Tiago Andrade Panzers Senior Masculino 01:40:01 +46:49 10:00

87 297 Bruno Miguel Batista da Silva Individual Senior Masculino 01:40:36 +47:23 10:04

88 264 Gilberto Fernandes Gilinho team Senior Masculino 01:42:44 +49:32 10:16

89 55 Pedro Macedo Mudfockers Senior Masculino 01:43:51 +50:38 10:23

90 415 Cristovão Pinto Nascimento Pluribus Team Senior Masculino 01:43:58 +50:45 10:24

91 417 Paulo Manuel Tomáz Ferreira Pluribus Team Senior Masculino 01:44:00 +50:47 10:24

92 413 Jorge Pinto Pluribus Team Senior Masculino 01:44:00 +50:48 10:24

93 416 Helder Miguel Gomes Pereira Pluribus Team Senior Masculino 01:44:01 +50:49 10:24

94 414 Ricardo Filipe Henriques Pluribus Team Senior Masculino 01:44:01 +50:49 10:24

95 357 Mauro Pimenta Os Marretas Senior Masculino 01:44:09 +50:56 10:25

96 358 Pedro Moreira Os Marretas Senior Masculino 01:44:10 +50:57 10:25

97 361 Renato Alves RCOC Team Senior Masculino 01:44:11 +50:59 10:25

98 359 Pedro Catarino RCOC Team Senior Masculino 01:44:12 +50:59 10:25

99 422 João Bacalhau Individual Senior Masculino 01:44:34 +51:21 10:27

100 420 José Gabriel Quaresma Individual Senior Masculino 01:44:39 +51:27 10:28

101 421 Ricardo Filipe Quaresma Individual Senior Masculino 01:44:39 +51:27 10:28

102 317 Bruno Pereira Jaf Club Senior Masculino 01:48:08 +54:55 10:49

103 314 Frederico Nazare Jaf Club Senior Masculino 01:48:14 +55:02 10:49
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104 320 Gonçalo Ventura Jaf Club Senior Masculino 01:48:28 +55:15 10:51

105 324 António José Gomes Lima Jardim Funcional VRSA Senior Masculino 01:49:52 +56:40 10:59

106 327 José Carlos Dores Pedro Jardim Funcional VRSA Senior Masculino 01:49:52 +56:40 10:59

107 321 Fábio Filipe Moreno Pedro Jardim Funcional VRSA Senior Masculino 01:50:06 +56:54 11:01

108 344 David Pereira Os gloriosos Senior Masculino 01:50:43 +57:31 11:04

109 347 Pedro Manzano Os gloriosos Senior Masculino 01:50:44 +57:31 11:04

110 356 Frederico Araújo Os gloriosos Senior Masculino 01:50:45 +57:33 11:05

111 393 Joao Francisco Moreira Chiqueda Team Senior Masculino 01:50:46 +57:33 11:05

112 395 Rodrigo Rego Chiqueda Team Senior Masculino 01:50:46 +57:34 11:05

113 394 Bernardo Moreira Chiqueda Team Senior Masculino 01:50:46 +57:34 11:05

114 352 Bruno Gonçalo Brandão Os gloriosos Senior Masculino 01:50:47 +57:34 11:05

115 353 Mário Neves Os gloriosos Senior Masculino 01:50:48 +57:35 11:05

116 354 Décio Carvalho Os gloriosos Senior Masculino 01:50:48 +57:36 11:05

117 423 ricardo castro Individual Senior Masculino 01:53:10 +59:58 11:19

118 256 Luis Manuel Candeias Fernandes 
Coelho FHC - Onde é a festa? Senior Masculino 01:54:56 +01:01:43 11:30

119 259 Sérgio Miguel Matos Quintino FHC - Onde é a festa? Senior Masculino 01:54:56 +01:01:43 11:30

120 257 Paulo António Luís FHC - Onde é a festa? Senior Masculino 01:54:57 +01:01:44 11:30

121 262 André Camacho FHC - Onde é a festa? Senior Masculino 01:54:57 +01:01:44 11:30

122 260 Sérgio Tavares FHC - Onde é a festa? Senior Masculino 01:54:59 +01:01:47 11:30

123 192 João Pedro Alves da Cunha Microsoft Senior Masculino 01:56:15 +01:03:02 11:38

124 191 Rui Tavares Rodrigues Microsoft Senior Masculino 01:56:17 +01:03:04 11:38

125 212 Tiago Gomes AOMMOP Senior Masculino 01:57:45 +01:04:32 11:47

126 211 Rodrigo Osawa AOMMOP Senior Masculino 01:57:45 +01:04:33 11:47

127 166 Samuel Margarido OCR Portugal Lab Senior Masculino 01:58:35 +01:05:22 11:52

128 238 Paulo Pronto Caniiiiitos Senior Masculino 02:01:12 +01:07:59 12:07

129 237 Rui Fragoso Caniiiiitos Senior Masculino 02:01:13 +01:08:00 12:07

130 217 Rafael António Amaro Branco Batanetes Power Senior Masculino 02:02:51 +01:09:39 12:17

131 213 Rui Daniel Oliveira Barroso Batanetes Power Senior Masculino 02:02:52 +01:09:39 12:17

132 222 Pedro Miguel Sena Batanetes Power Senior Masculino 02:02:53 +01:09:40 12:17

133 216 Gonçalo Filipe Amaro de Carvalho Batanetes Power Senior Masculino 02:02:53 +01:09:41 12:17

134 220 Nelson Ricardo Caeiro Batanetes Power Senior Masculino 02:02:54 +01:09:41 12:17

135 221 Edgar Vaz Carvalhosa Batanetes Power Senior Masculino 02:02:54 +01:09:42 12:17

136 219 José Henrique Jorge Batanetes Power Senior Masculino 02:02:55 +01:09:42 12:18

137 308 Rodrigo Limoeiro Individual Senior Masculino 02:08:14 +01:15:02 12:49

138 249 Claudio Alves ENERGI Senior Masculino 02:08:47 +01:15:34 12:53

139 247 António Morgado ENERGI Senior Masculino 02:08:47 +01:15:35 12:53

140 250 Miguel Amorim ENERGI Senior Masculino 02:08:50 +01:15:38 12:53

141 252 Luis Bispo ENERGI Senior Masculino 02:08:52 +01:15:39 12:53

142 246 Ricardo Trancoso ENERGI Senior Masculino 02:08:53 +01:15:40 12:53

143 367 André Oliveira RunForFun36 Senior Masculino 02:09:13 +01:16:00 12:55

144 196 Pedro Paulo Correia de Magalhães Microsoft Senior Masculino 02:10:01 +01:16:49 13:00

145 205 Tiago Fernandes AlphaFitness Senior Masculino 02:10:32 +01:17:20 13:03

146 198 Pedro Cordeiro AlphaFitness Senior Masculino 02:10:33 +01:17:20 13:03

147 199 João Farinha AlphaFitness Senior Masculino 02:10:33 +01:17:20 13:03

148 209 Francisco Costa AlphaFitness Senior Masculino 02:10:33 +01:17:20 13:03

149 206 Miguel Vicente AlphaFitness Senior Masculino 02:10:33 +01:17:20 13:03

Official Timekeeper:  Lap2Go 5 / 6 generate 29-Jun-2017 09:46

Wild Challenge Nao Competitivo

Wild Challenge Stadium Sprint Benfica
Estadio da Luz, Lisboa

25-June-2017
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150 207 Ricardo Rocha AlphaFitness Senior Masculino 02:10:34 +01:17:21 13:03

151 200 Tiago Santos AlphaFitness Senior Masculino 02:10:34 +01:17:22 13:04

152 208 Jorge Fernandes AlphaFitness Senior Masculino 02:10:35 +01:17:23 13:04

153 203 Armando Inácio AlphaFitness Senior Masculino 02:10:38 +01:17:25 13:04

154 201 Diogo Ferreira AlphaFitness Senior Masculino 02:10:38 +01:17:25 13:04

Official Timekeeper:  Lap2Go 6 / 6 generate 29-Jun-2017 09:46
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Team Wild Challenge 1 + 2 + 16 19

2 #aminhamaenaodeixa 28 + 30 + 35 93

3 OCR Portugal 9 + 37 + 49 95

4 Esquadrão +Fit 2017 25 + 61 + 86 172

5 20 Comer 29 + 73 + 74 176

6 CCD - SIEMENS 38 + 70 + 78 186

7 Envy Wild Team 63 + 67 + 68 198

8 Ocean Team 76 + 77 + 102 255

9 The crazy neighbours 108 + 109 + 110 327

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 29-Jun-2017 09:47
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